
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский» 

 

ПРИКАЗ 

 «22» февраля 2022 г.                      № 106 

 

О завершении проведения оценки профессиональных рисков 

 

        В исполнение статьи 214 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с 

приказом Минтруда России №796 от 28.12.2021 года «Об утверждении рекомендации по 

выбору методов оценки уровней профессиональных рисков и по снижению уровней таких 

рисков» 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать работу по оценки профессиональных рисков в соответствии с приказом от 

30.12.2021 года №748 «О проведении оценки профессиональных рисков» завершенной. 

2. Гиниятуллиной А.В., специалисту по охране труда, ознакомить под подпись 

работников с Картами идентификации опасностей и оценки уровней профессиональных 

рисков на рабочем месте, в срок не более 30 календарных дней с момента утверждения 

отчета о проведении оценки профессиональных рисков. 

3. Яковлеву И.В., инженеру по ремонту и обслуживанию компьютерной техники, 

разместить на официальном сайте сводные данные о результатах проведения оценки 

профессиональных рисков (реестр идентифицированных опасностей и оценки 

профессионального риска) в срок не более 30 календарных дней с момента утверждения 

отчета о проведении оценки профессиональных рисков. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

Директор                                                                          Е.В. Писаренко 

 

С приказом ознакомлены:                                                А.В. Гиниятуллина           

                                                                                             И.В. Яковлев  

 

 

 


		2022-09-27T15:41:20+0500
	Писаренко Екатерина Владимировна




